Opdat dit alles in de komende tijden zeker en onaantastbaar zou blijven, de tijden  van 
onze opvolgers, hebben wij dit bekrachtigd met de afdruk van ons zegel, in 
tegenwoordigheid van de hieronder genoemde geschikte getuigen: 

Walter, abt van Egmond; Hendrik van Sint-Paulus te Utrecht; Meingotus, aartsdiaken 
te Utrecht; Hermannus, proost van Sint-Jan. En de leken: Theodoricus Weneger, 
Riquinus van Malberga, Godefridus van Rein, Ghiselbertus en vele anderen. 
Deze akte is opgemaakt te Utrecht in het jaar van de menswording van de Heer 1125, 

tijdens de regering van Hendrik. 

Originele tekst: 

In nomine sancte et individue Trinitatis.  

Nos Theodricus comes Hollandie nom facimus successure posteritati, quod quidam 
nobiles Fastrad Scherebard  et uxor ejus Sophia, filia videlicet comitis de Gulike, virtute 
sancti Spiritus accensi seculo abrenunciantes et in melius vitam commutantes, 
quemdam locum, qui Nova Bethleem vel Oestbruch est nuncupatus, sub regulari 
disciplina mutato habitu ad conversandum elegerunt et possessiones suas seu predia, 
in terminis subternotatis jacentia - a Markemunde usque Overste Mere, ab Overste 
Mere  usque Halreberge, (a Halreberge) usque Durlichtervene  cum capella, in proprio 
fundo in predictis terminis sita, cum villis, censu, litonibus, decimis tam majoribus 
quam minoribus justiciis, pratis, pascuis, campis cultis et incultis, silvis, piscariis, 
tractibus aquarum, mobilibus et irnmobilibus, acquisitis et aequirendis, quas  libere 
possederunt, eidem ecclesie, in honore sancte Marie Dei genitricis et sancti Laurencii 
preciosi martyris Christi fundate in perpetuum possidendas tradiderunt.  

Ad hujus igitur facti testimonium corroborandum Ludolphus, eiusdem loci abbas 
primus, cum conventu fratrum suorum, et predictus Fastradus, propinquus noster et 
speciali dilectione familiaris, harum possessionum solemnem donationem sigilli nostri 
impressione muniri pecierunt et nos in advocatum harum possessionum elegerunt.  
Nos vero ob remunerationem eterne vite imposterum utilitati predictorum fratrum 
consulentes, jurejurando firmavimus, quod nulli homines, neque nos neque 
successores nostri, eam  in feodum traderemus, nullas omnino exactiones in homines 
eorum faceremus, set pro remedio anime nostre et omnium sucessorum eam in 
defensione et tuitione nostra fideliter haberemus.  

Ut autem hec rata et inconvulsa per succedentia successorum nostrorum tempora 
permaneant, sigilli nostri impressione signavimus, suhternotatis idoneis testibus:  
Walterus abbas Egmundanus , Henricus sancti Pauli in Trajecto . Meingotus major in 
Trajecto prepositus, Hermannus ad sanctum Johannem prepositus. 
Layci: Theodricus Weneger , Riquinus de Malberga, Godefridus de Rein, Ghiselbertus 
et alii quamplures.